
 

  
Gel a úprava vlas? - DAVINES

PRO PR?VODCI

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

www.globelife.com/davines

PRO PR?VODCI

  styling a dokon?ovací práce 
Davines nabízí celou ?adu neobvyklých a rafinovaných produkt?, které umož?ují hrát
tvo?iv? rozvíjet v autentické a originální výraz stylu. Materiály a atypické um?lci zm?ny,
známé jako skute?ných um?leckých nástroj?, které jsou ideální pro ateliéru socha?ského
vlas?. Úsp?ch linky pro styling a kon?e vysoce kvalitních produkt? rozlišených na faktory
panství a r?zné efekty, jak je stanoveno p?íslušnými ?ástkami, bylp?edm?tem stoupajícího
zájmu ze strany koncových uživatel?,protagonista tv?r?ího procesu strana kade?nictví v
použití pr?vodc? pro jemné dolad?ní. 

  N. 11. Lepidlo na WIZARD 
Lepidlo univerzální, velmi rychlé nastavení, ideální pro vytvá?ení extrémní architektura s
vlasy. Vláknitá textura, který kombinuje nejnov?jší generaci prysky?ic a rostlinných surovin
získaných z tvrdé pšenice prost?ednictvím biotechnologií, poskytuje flexibilní styling. 

  N. 12 CEMENT prášek pro WIZARD 
Prášek Nauhli?ovadlarozpustný nehmatatelný prášek, který po smíchání s stylingových
p?ípravk? na smetan?, vosku, gelu nebo p?ny, umož?uje zvýšit upev?ovací výkon
výrobku. Skládá se výhradn? z drahých prysky?ic stejn?, p?izp?sobitelné styling na jedné
úrovni. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

